1250

Ceterum licet servicia quoad medietatem summas veniant per mille
 et quingentos florenos de bono fortunato, hi et alii facti cum
 et in scriptis libris in se extant, in omni promissaque omni dominii
 et proprietate ac quavis competentis et proinde hinc (compositio) hinc
 legibus, prout tractata medietate honoris, quod summo rite cor-
 respondenti utilitatibus fructibus proventibus redditibus, emolumentis
 obsequiis et pertinentiis, generaliter Universis iuris quodlibet
 affi. et inscriptionis originalibus, ab actibus, Interdictis, et aliis, vobis, nec
 non subsequentibus transmissis conditionibus, punctis clausulis articulis articulis
 hiis rebus vobis legantibus beneficiis, quibusvis Ritus ex Universis iuris
 domini et proprietate ac cuiusvis competentis et proinde hinc pro se ve-
 cius usque suis processibus aut aliis, usque reservando se exigentibus
 vobis prout promissa medietate se recognoscere concernere, si quod
 servitibus, ac prout eandem ipsam recognoscere tenent habuit et possi-
 det tenere, habere et possidere debuit Jan. et nunc et de facto
 Godefridus de sicin Kospicki marito suo accepta ab ipsis pro-
 missis omnibus plenarie sufficientibus satisfactione, ac ipsius possessionis cum
 parata predictorum bonorum et iuris processu affi. Inromissione garra
 possessione in huiusmodi pace continuata nec non evictione et turbatione quoad
 medietatem dimissionis omnis cessit et condescendit prout per se et ceteris
 et condescendit omnibus et integris iuris summi libi ad dimissa servicia in
 personam eiusdem officiorum sui totaliter et plenarie transulit transfudit
 et incorporavit prout per se et ceteris transfudit et incorporavit In quod
 quidem vis cessit summa et bona prefata promissaque omnia processu conde-
 scens, eadem recognoscere tenent et de facto Godefridus Maritus suo datus et admit-
 tit coram officio presentis reale Inromissione et Actuali possessione pos-
 sessione et plenarie plenarie possessione et Nobilibus duobus in fundo bono
 factos officio acceptos per ipsam Godefridus Maritus sum horum eadem bona
 et dimissa omnia se et ceteris affi. cum Universis ipsius utilitatibus et em-
 olumentis beneficiis, et competentibus quavis tenendi habendi et possidendi
 illis quiete et pace vobis ac ad suos suos vobis processibus quosvis
 beneficiis et fructibus libere et effectibus convertendi, prout ab iuris origi-
 nalis et in libris in se complexis, presentibus affi. et tractatis vi-
 gore de factis et tenentibus renovata recognoscere Godefridus Kospicki prout

Se. 1250

extra regnum servitio militari ad munimenta ad civitates vel alij qui-
 busvis ditionibus et legalibus impedimenti non differendo ad quatuordecim
 M⁵ illas proinde servitio officij statim Castrensis Præmiliti Dittao ne sitis
 recipiendis nullas in modis appellationes ac eas prosecuere facere ac
 promissa omnia pariter simpliciter vel tripliciter expressis supplicibus
 fatali iuri Juro Præmiliti bello conuersione atque quibusvis iure
 remedii et defensionis non subterfugiendo neque euadendo hac sua gratia
 reor nos ad promissa omnia mediante

LIGONSKI DUCZYMSKIM debet

Conuersus personam eorundem officij et facti procul Castrensis Capitaneus
 Præmiliti Ignati Valentinus Ligonski factus mente et conuersione a
 tenis districtibus iuris Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et con-
 gregatis recedendo presentibus Iurisdictionibus Castrensis Capitaneus Præmiliti
 quodammodo modernum adhuc se cum processibus bonis suis ge-
 neribus omnibus totaliter arguere incorporando subiacendo galam
 libere quibus ac pro processibus recurrendis quia ipse Ignatus Stephanus
 Capimiro Ducymiski et Christianus Gavebinka coniugibus Legatus e-
 orant proferri summam quatuor Millium Florenorum Poloniarum castri-
 bus iusti et iudici debiti mutatisque apud ipsos per se recognoscere
 pecunie tenent atque debet, quam quidem summam superius idem
 recognoscere Ignatus Ligonski se pro processibus in et pro bonis
 summatibus omnibus inferibit et obstat et per processibus Ignatus Ducy-
 miski coniugibus Legatus eorum proferri hinc et ab actu presentibus
 prode et ipse conuersione sancti Pauli Spoliti pro processibus et in-
 diate venturo dare solvere et coram officio actibus presentibus Castrensis
 Capitaneus Præmiliti reatibus et in effectu regnare ac rebyuere re-
 sitantibus et rehetar rursus ab eodem officio non esse debere nec au-
 stare aut alio quouis modo solutione eiusdem summam in processibus
 sub variis limitibus summam quatuor Millium Florenorum Poloniarum pro-
 and recognoscere Legatus Ligonski pro processibus recognoscere Ignatus
 Ducymiski coniugibus Legatus vel ipsos processibus Legatus in causa non
 solutione summam presentibus presentibus debiti in tenore et loco presentibus